
 
Dz-01.0021.35.2017 

 
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXV/460/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 13 lipca 2017 r. 
 

 

w sprawie objęcia patronatem XXX-lecia Zespołu Muzyki Dawnej „Beani 

Cracowienses” 
 
 
Na podstawie § 3, pkt 6 lit. b) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada Dzielnicy 
I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Rada Dzielnicy I Stare Miasto obejmuje honorowy patronat i będzie współorganizatorem 

XXX-lecia Zespołu Muzyki Dawnej „Beani Cracowienses” w roku 2017. 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

O współpracę i patronat zwróciła się Fundacja Twórczej Edukacji Beani Cracovienses. 

XXX- lecie jest wydarzeniem oświatowym, kulturalnym i socjologicznym. Krzewienie 

i przybliżanie kultury renesansu było celem nadrzędnym Zespołu przez ostatnie 30 lat 

zarówno w Polsce, jak i za granicą. Zespół promował polską historię w różnych kręgach nie 

tylko w Polsce, ale i w Europie. Celami wydarzenia są: promocja Krakowa, umacnianie 

lokalnych więzi, rozwój nauki, kultury, turystyki, wymiana wiedzy i doświadczeń środowisk 

zawodowych, utrwalanie tożsamości regionalnej, kultywowanie historii i kultury renesansu. 

Program wydarzenia niesie w sobie wartość edukacyjną, dydaktyczną (przekazywanie 

kultury renesansu w różnych wymiarach społeczności Krakowa, turystom, sobie nawzajem) 

oraz wychowawczą. Jest skierowany do dzieci, młodzieży i dorosłych.  

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy I Stare Miasto 

Tomasz Daros 


